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Znak: BR.0022.2.88.2016

Protokół Nr 88 / 2016

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 24 sierpnia 2016 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Krzysztof Gajek3.
Robert Gwóźdź4.
Wiesław Marzec5.

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor PZD w Busku – Zdroju

Andrzej Smulczyński – Dyrektor PCPR w Busku - Zdroju

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ

Alicja Osińska – Przewodniczący PZO w Busku – Zdroju

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu

Grażyna Grochowska – Dyrektor SOS-W w Busku - Zdroju

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK

Wiesław Waga - Dyrektor SOS-W w Broninie

Joanna Kowalska – Inspektor w Wydziale OR

Grzegorz Lasak – Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju

Andrzej Lasak – Naczelnik Wydziału RLO

Aneta Chrobot – Inspektor w Wydziale OR

Porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju5.

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2016_088.pdf
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o postępie robót inwestycyjnych planowanych do wykonania w 2016 roku (Dyr. PZD
w Busku – Zdroju).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi6.
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju (Dyr. PCPR
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją nt. realizowanego w latach 2014 – 2015 ogólnopolskiego programu pn. „Schematom7.
STOP! Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy” Priorytet I Zatrudnienie i integracja
społeczna, Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora PCPR w Busku – Zdroju odnośnie wyników kwalifikacji wniosków8.
dotyczących likwidacji barier architektonicznych, technicznych i w komunikowaniu się w roku 2016 (Dyr. PCPR w
Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania9.
o Niepełnosprawności w Busku – Zdroju dotyczącego propozycji podwyższenia wynagrodzenia członkom Składów
Orzekających za pracę w posiedzeniach od dnia 01.09.2016 r. (Przewodniczący PZO w Busku – Zdroju,
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju oraz Dyrektora Specjalnego10.
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Busku – Zdroju w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu znajdującego
się na wyposażeniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stopnicy (Dyr. SOS-W w Busku – Zdroju, Dyr. ZOZ
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. OR, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego11.
w Broninie w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oddziałów z mniejszą liczbą uczniów niż określona w
przepisach oświatowych (Dyr. SOS-W w Broninie, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosków w sprawie organizacji nauczania indywidualnego (Nacz. Wydz. EK).12.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju13.
w sprawie wyrażenia zgody na realizację innowacji pedagogicznej (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju14.
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie innej jednostce mebli szkolnych (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu15.
nr 1 do arkusza organizacji Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli
w Busku – Zdroju na rok szkolny 2016/2017 (Nacz. Wydz. EK).
Przyjęcie informacji Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa16.
w Kielcach, Oddział w Busku – Zdroju, o realizacji zadań z zakresu ochrony roślin
i nasiennictwa na terenie Powiatu Buskiego za rok 2015 (Nacz. Wydz. RLO).
Przyjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie delegowania radnych powiatu do Komisji Bezpieczeństwa i17.
Porządku w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na18.
terenie Powiatu Buskiego (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku znak: SOSW.3011.9.2016 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w19.
Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmian między rozdziałami
w planie wydatków na 2016 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku znak: ZSP1.0722.17.2016 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku –20.
Zdroju w sprawie dokonania zmian w planie finansowym dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku
jednostki i wydatków nimi finansowanych w roku 2016 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Wydziału Finansowo – Budżetowego w sprawie dokonania przeniesień21.
w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 201622.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu23.
Buskiego w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu24.
Buskiego w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu25.
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administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2016 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków26.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.27.
Zamknięcie posiedzenia.28.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych
i o godzinie 8 00 otworzył 88 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i nr 2
do nin. protokołu.

Ad. 3

Proponowany porządek obrad został przyjęty przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 4

Protokół Nr 87/2016 z dnia 10 sierpnia 2016 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak omówił informację
o postępie robót inwestycyjnych planowanych do wykonania w 2016 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 3 do niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
zaopiniowania przez poszczególne Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej
Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński przedłożył projekt uchwały
Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku – Zdroju.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 445/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 sierpnia 2016 roku w sprawie udzielenia
upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 4 do
niniejszego protokołu.
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Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Zarząd Powiatu z
informacją nt. realizowanego w latach 2014 – 2015 ogólnopolskiego programu pn. „Schematom STOP! Wspólne
działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy” Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna,
Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, przedmiotowa informacja została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński przedstawił Zarządowi
Powiatu informację odnośnie wyników kwalifikacji wniosków dotyczących likwidacji barier architektonicznych,
technicznych i w komunikowaniu się w roku 2016 –
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Po analizie, informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Zarząd Powiatu do wiadomości.

Ad. 9

Przewodniczący Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Busku – Zdroju Pani Alicja Osińska
przedstawiła wniosek w sprawie podwyższenia wynagrodzenia członkom Składów Orzekających za pracę w
posiedzeniach od dnia 01.09.2016 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Zgodnie z powyższym wnioskiem podwyższone zostałoby wynagrodzenie przewodniczącego Składu Orzekającego z
20 zł na 25 zł za jedno orzeczenie oraz psychologa z 13 zł na 16 zł za jedno orzeczenie.

Po analizie i pozytywnym zaopiniowaniu przez Skarbnika Powiatu, powyższy wniosek został pozytywnie rozpatrzony
przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłożyła wnioski Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju oraz Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Busku – Zdroju w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu pozostałego po likwidacji Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych w Stopnicy. Przedmiotowe wnioski stanowią odpowiednio załączniki nr 8 i nr 9 do
niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK zaproponowała przydzielić dla:

SOS-W w Busku – Zdroju: 3 stoliki świetlicowe, 1 tablicę metalową, 2 tablice korkowe,
1 tablicę białą, 1 drukarkę, 1 zestaw do chemii organicznej,

dla ZOZ w Busku – Zdroju: 3 stoliki świetlicowe, 2 tablice korkowe, 3 radiomagnetofony,
3 DVD, 1 drukarkę, 4 kompozycje kwiatowe,

Starostwa Powiatowego: 3 szafy RTV, 1 stolik mały komputerowy, 2 głośniki małe, 2 biurka nauczycielskie do odbioru
po 30 listopada 2016 r., 2 fotele do odbioru po 30 listopada
2016 r., 2 szafy metalowe, 9 tablic metalowych, 1 tablicę korkową, 1 aparat fotograficzny,
3 gaśnice, 2 statywy laboratoryjne, 8 kompasów, 4 kolce biegowe.

Po analizie, powyższa propozycja została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

O godzinie 8:50 ogłoszono przerwę w obradach Zarządu Powiatu.
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O godzinie 9:25 obrady Zarządu Powiatu zostały wznowione.

Ad. 11

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie Wiesław Waga zwrócił się
do Zarządu Powiatu z wnioskiem – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu, o
wyrażenie zgody na funkcjonowanie od 1 września 2016 roku do końca etapu edukacyjnego:

oddziału klasy I w Gimnazjum Specjalnym dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym
lub znacznym, w liczbie mniejszej niż 6 uczniów,

oddziału klasy I Gimnazjum dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, w liczbie mniejszej niż
10,

oddziału klasy I ZSZ, w liczbie mniejszej niż 10,

oddziału łączonego na pierwszym etapie edukacyjnym Szkoły Podstawowej dla uczniów
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, w liczbie mniejszej niż 10.

Po szczegółowym przeanalizowaniu, powyższe wnioski zostały zaakceptowane przez Zarząd Powiatu w głosowaniu
jednogłośnie.

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wnioski w sprawie organizacji nauczania indywidualnego dla:

ucznia klasy I Gimnazjum Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Broninie,

ucznia klasy III Specjalnej Szkoły Przysposabiającej do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w
Broninie,

ucznia klasy II Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w
Broninie,

uczennicy klasy III Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w
Broninie,

ucznia klasy II Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w
Broninie,

ucznia klasy III Szkoły Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Broninie,

ucznia klasy III Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w
Broninie,

uczennicy klasy III Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Busku - Zdroju,

uczennicy klasy II Szkoły Policealnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym
w Busku – Zdroju,

uczennicy klasy III Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Busku – Zdroju.

Powyższe wnioski stanowią odpowiednio załączniki od nr 11 do nr 20 do niniejszego protokołu.

Wykaz kosztów za okres IX – XII 2016 r. w powyższym zakresie stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższe wnioski zostały pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd Powiatu
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w głosowaniu jednogłośnie.

Rozpatrzenie przedmiotowych wniosków nie podlega podaniu do informacji publicznej, co wynika z
obowiązujących przepisów prawa dotyczących ochrony danych osobowych.

Jednocześnie Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na utworzenie klasy I Gimnazjum Specjalnego w Specjalnym
Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Broninie.

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju
dotyczący wyrażenia zgody na realizację od 1 września 2016 r. do
29 czerwca 2018 r. innowacji pedagogicznej „Przygotowanie czytelnicze i informacyjne”, która uzyskała pozytywną
ocenę Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty i nie wymaga dodatkowych środków finansowych – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został przyjęty przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w
Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie innej jednostce lub organizacji społecznej
mebli szkolnych tj. 50 stolików i 100 krzeseł – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego
protokołu.

Naczelnik Wydziału EK wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju zawnioskowała o
nieodpłatne przekazanie 8 ławek i 18 krzeseł.

Po dyskusji, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe i jednocześnie postanowił, że pozostałe meble zostaną
przekazane do świetlic oraz innych placówek. Naczelnik Wydziału EK została zobowiązana przez Zarząd Powiatu do
rozeznania, czy przekazaniem powyższych mebli jest zainteresowana Pani Dyrektor Społecznej Szkoły Podstawowej w
Słabkowicach.

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedłożyła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
zatwierdzenia aneksu nr 1 do arkusza organizacji Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w
Busku – Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

Po analizie, powyższa uchwała została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 446/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 sierpnia 2016 roku w sprawie zatwierdzenia
aneksu nr 1 do arkusza organizacji Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju na
rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Ad. 16

Naczelnik Wydziału RLO Andrzej Lasak przedstawił informację Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i
Nasiennictwa w Kielcach, Oddział w Busku – Zdroju, o realizacji zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na
terenie Powiatu Buskiego za rok 2015 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
zaopiniowania przez Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady
Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 17

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie delegowania radnych powiatu do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału SOZ zaproponował, aby do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku delegować radnych:

1. Grzegorz Jankowski

2. Jerzy Kordos.

Powyższa propozycja została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Po analizie, powyższy projekt uchwały, z uwzględnieniem w/w wniosku, został przyjęty przez Zarząd Powiatu w
głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
zaopiniowania przez Komisje Stałe Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady
Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 18

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił wstępny projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustalenia
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały w głosowaniu jednogłośnie.

Jednocześnie Zarząd Powiatu zdecydował, że w/w projekt inicjatywy uchwałodawczej zostanie przekazany do
zaopiniowania przez Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój, Burmistrza Miasta
i Gminy Stopnica, Wójta Gminy Wiślica, Wójta Gminy Gnojno, Wójta Gminy Pacanów, Wójta Gminy Nowy Korczyn,
Wójta Gminy Solec – Zdrój, Wójta Gminy Tuczępy oraz Okręgową Izbę Aptekarską w Kielcach. Po zasięgnięciu w/w
opinii powyższy projekt uchwały wróci ponownie pod obrady Zarządu Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem znak: SOSW.3011.9.2016 Dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmian między rozdziałami w planie
wydatków na 2016 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie rozpatrzony przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedłożył wniosek znak: ZSP1.0722.17.2016 Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmian w planie finansowym dochodów
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki i wydatków nimi finansowanych w roku 2016 – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.
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Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił wniosek znak: FN.3021.103.2016 Wydziału Finansowo – Budżetowego w
sprawie dokonania przeniesień w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2016.

Po analizie, powyższa uchwała została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 447/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2016 stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 448/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 sierpnia 2016 roku w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 449/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 sierpnia 2016 roku w sprawie przeniesień w
planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2016 roku stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2016 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 450/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku
stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 451/2016 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

Ad. 27

W sprawach różnych:

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień oraz Inspektor w Wydziale OR Aneta Chrobot przedstawiły wniosek Gminy
Stopnica w sprawie pozostawienia na wyposażeniu obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stopnicy pieca
centralnego ogrzewania, systemu monitoringu oraz radiowęzła - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 36 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie wyraził zgodę na pozostawienie na wyposażeniu obiektu
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stopnicy pieca centralnego ogrzewania, systemu monitoringu oraz radiowęzła.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił wniosek w sprawie wyrażenia
zgody na zatrudnienie osoby, która była zatrudniona
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Stopnicy - w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 37 do niniejszego protokołu.

Po analizie, Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie wyraził zgodę na zatrudnienie w/w osoby,
a tym samym zwiększenie budżetu w zakresie funduszu płac w Powiatowym Zarządzie Dróg
w Busku – Zdroju.

Ad. 28

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie
10:10 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:

Martyna Lis


